АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 № 113

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 10.12.2014 № 941

            С целью актуализации  муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации городского
округа Стрежевой от 10.12.2014 № 941«Об утверждении Порядка уведомления
регионального оператора государственного банка данных о детях, оставшихся без
попечения родителей, о выдаче направления на посещение ребенка гражданам,
желающим принять на воспитание ребенка, оставшегося без попечения
родителей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном издании  газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                                                                           В. М. Харахорин